
 

Září 2022 STANDARDY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MĚSTA ZLÍN 

 

STANDARDY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MĚSTA ZLÍN Počet listů: 1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA č.9 
Zájmová pásma VO v přidruženém prostoru dle ČSN 73 6005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 



Květen 2022 STANDARDY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MĚSTA ZLÍN 

 

1 

 

 
 
x - nejmenší dovolená vodorovná vzdálenost mezi vedeními (čl. 4.1.9 tabulka A.1) 
y - nejmenší dovolená vzdálenost silových kabelů od stavebního objektu (podle  ČSN 34 1050)   
z – nejmenší dovolená vzdálenost plynovodu od stavebního objektu (podle ČSN 38 6410, ČSN 38 6413) 
 
1) Prostor pro přípojky. 
2) Menší krytí u nízkotlakých a středotlakých plynovodů než 0,8m je dovoleno jen po projednání   
s plynárenským podnikem. 
3) Nejmenší krytí podle místních podmínek v rozmezí 1,0m až 1,6m podle ustanovení ČSN 75 5401, 
ČSN 75 5402. 
4) Optimální krytí podle místních podmínek v rozmezí 0,4m až 1,2m (viz. ČSN 38 3360). 
5) Nejmenší krytí pro kabely v zemi a povrchové kabelovody je 0,4m, pro hloubkové kabelovody je 0,6m. 
6) Největší doporučené krytí (kromě zvláštních případů). 
 
Stoky jsou umístěny podle stokové soustavy, podle místních podmínek a ČSN 73 6701. Při rovnoběžném 
vedení dešťové a splaškové stoky se hlouběji umísťuje zpravidla splašková stoka. 
 
 
 
 
 
 


